

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВАКУЛЕНЧУКА УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок одна тысяча сто один рубль 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,6		141 101,64
АДС					8,6		127 201,85
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	6	2 892,75	17 356,48
2	2	Смена арматуры: задвижек диаметром 50 мм (Текущ.ремонт розлив хвс подвал)	ТЕРэ4.01-14-005-08	шт.	2	5 776,54	11 553,08
		00-00006701 Задвижка чугун фланец 50		шт	1	2 980,00	2 980,00
		00-00006702 Фланец переходной 50*50 ППР		шт	1	835,00	835,00
		00-00006242 Болт М16*80		шт	8	31,00	248,00
		00-00006243 Гайка М16		шт	16	6,00	96,00
		00-00006244 Шайба М16		шт	16	2,00	32,00
		00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм		шт	1	66,84	66,84
		00-00005517 Кран шаровый фланцевый LD-DN 50/40		шт	1	1 897,50	1 897,50
		00-00005636 Фланец плоский Ду 50 Ру 16 (4отв.,болт М16)		шт	1	295,83	295,83
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,6	163 820,48	98 292,29
		00-00006708 Муфта комбин.32*1 н/р		шт	4	95,00	380,00
		00-00006697 Муфта соединительная ППР 32		шт	8	8,00	64,00
		00-00006696 Муфта соединительная ППР 40		шт	10	11,50	115,00
		00-00006700 Тройник 32*20н/р*32 ППР		шт	3	100,00	300,00
		00-00006699 Тройник 40*32*40 ППР переходной		шт	4	28,00	112,00
		00-00006698 Тройник 40*32н/р*40 ППР комбин.		шт	2	393,00	786,00
		00-00006693 Труба ППР 32		м	12	69,50	834,00
		00-00006692 Труба ППР 40		м	48	157,50	7 560,00
		00-00006695 Уголок ППР 32		шт	5	13,50	67,50
		00-00006694 Уголок ППР 40		шт	16	25,00	400,00
		00-00006403 Асбокартон 6мм		л	2	620,00	1 240,00
Прямые затраты по разделу:							53 816,81
Накладные расходы по разделу:							32 385,45
Сметная прибыль по разделу:							19 799,28
НДС 20% по разделу:							21 200,31

Итого по разделу, включая НДС:

127 201,85

ЖЭС-3					4		13 899,79
4	1	Установка почтовых ящиков (л/кл1) 00-00004056 Саморез 51 00-00006153 Верикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет бежевый, с задней стенкой, замки вставлены	02-019-01п	1 шт.	4	3 474,95	13 899,79
				шт	8	0,64	5,12
				шт	4	2 433,00	9 732,00

Прямые затраты по разделу:

10 554,73

Накладные расходы по разделу:

581,98

Сметная прибыль по разделу:

446,45

НДС 20% по разделу:

2 316,63

Итого по разделу, включая НДС:

13 899,79

Прямые затраты по всем разделам:

64 371,54

Накладные расходы по всем разделам:

32 967,43

Сметная прибыль по всем разделам:

20 245,73

НДС 20% по всем разделам:

23 516,94

Итого по всем разделам, включая НДС:

141 101,64

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин